
Artikelnr.: 389947

ODG2-SC - Optisches Dämpfungsglied 2 dB AnschlussS CAPC

ab 36,17 EUR
Artikelnr.: 389947

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Optischer Dämpfungsglied 2dB in 1310/1550nm, ausgestattet mit SC/APC-Anschluss. Dient zur Anpassung der Eingangspegel. Spezifikation- Dämpfung dB 2- Optische
Anschlüsse SC/APC- Anschlussart Stecker/Buchse- ## 1310 nm / 1550 nm- Rückflussdämpfung dB 65- Maximale Leistung dBm 27- Toleranz der Dämpfung dB 0,5-
Betriebstemperatur °C -40 ... 75- Farbe Metallic Physische Daten- Nettogewicht:10 g- Bruttogewicht: 10 g- Breite: 39 mm- Höhe: 9 mm- Tiefe: 13 mm- Hauptproduktgewicht: 10 g

Technische Daten
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